RN000083/2024), aplicável à categoria profissional 
alocada para a execução do contrato, passando a vigorar os valores contratuais indicados no 
Anexo desta apostila. 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do 
referido contrato fica alterado de R$ 1.982.963,40 (um milhão, novecentos e oitenta e dois mil, 
novecentos e sessenta e três reais e quarenta centavos) para R$ 2.149.806,60 (dois milhões, 

cento e quarenta e nove mil, oitocentos e seis reais e sessenta centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 28 de novembro de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral do TRE/RN 

PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE